
урок время способ предмет тема урока ресурс домашнее задание

С
р

е
д
а
 2

2
.0

4
.2

0
2
0

1

2 9.40-

10.20

Он-лайн 

урок

Русский Закрепление 

изученного

1.Перейти по 

ссылке:https://www.youtube.com/watch?v=

RA_ydBns9Rc просмотреть видео к уроку.

2.Внимание! Если вы не смогли открыть 

ссылку, то работать по учебнику стр.104 

прочитать правило, стр. 106 упражнение 

223, стр. 107 упражнение 224 письменно. 

3.Выполненное задание перешлите 

учителю на электронную почту до 

23.04.2020.

3 10.30-

11.10

С 

помощью 

ЭОР

Литературное 

чтение

Обобщение по 

разделу 

«Родина».

9.00-

9.30

Он-лайн 

урок

Математика Повторение 

пройденного. 

«Что узнали. 

Чему научились»

1.Перейти по 

ссылке:https://resh.edu.ru/subject/lesson/45

82/start/218024/, просмотреь видео к 

уроку. 

2. Внимание! Если вы не смогли открыть 

ссылку, то работать по учебнику стр. 67 

№ 9, стр. 70 № 16 (1) письменно.

3. Выполненное задание перешлите 

учителю на электронную почту до 

23.04.2020.

1.Перейти по ссылке: 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4200/start/

194428/, просмотреть видео к уроку. 

2. Внимание! Если вы не смогли открыть 

ссылку, то работать по учебнику стр. 142 

ответить на вопросы с 1 по 6 устно. 

Письменно ответить на вопрос 7 на стр. 

142. 

3. Выполненное задание перешлите 

учителю на электронную почту до 

23.04.2020.



1. Завершить работу и сдать на 

проверку не позднее 

следующего урока.

2. Все вопросы по выполнению 

заданий можно отправить 

учителю в Viber

С
р

е
д
а
 2

2
.0

4
.2

0
2
0

3 10.30-

11.10

С 

помощью 

ЭОР

Литературное 

чтение

Обобщение по 

разделу 

«Родина».

ЗАВТРАК  11.10 - 11.40

4 11.40-

12.10

С 

помощью 

ЭОР

Окружающий 

мир

Страницы 

истории 1920 – 

1930-х годов

1. Изучить материал по ссылкам:

https://www.youtube.com/watch?v=OKKxx

DlvA3k

или

https://www.youtube.com/watch?v=-

I7jSNl4p6I

2. Внимание! Если ссылки не 

открываются, то воспользуйтесь 

учебником. Прочитайте материал 

учебника стр. 136-139. 

3. Письменно ответьте на 3 вопроса из 

раздела «Проверь себя» на стр.139, 

записывая в рабочую тетрадь: 22 апреля. 

Проверь себя. Вопрос 1. (Вопросы 

записывать обязательно! Ответы писать 

развёрнутые.).

4. Работу необходимо сдать на проверку 

не позднее следующего урока.

5. Все вопросы по выполнению заданий 

можно отправить учителю в Viber

1.Перейти по ссылке: 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4200/start/

194428/, просмотреть видео к уроку. 

2. Внимание! Если вы не смогли открыть 

ссылку, то работать по учебнику стр. 142 

ответить на вопросы с 1 по 6 устно. 

Письменно ответить на вопрос 7 на стр. 

142. 

3. Выполненное задание перешлите 

учителю на электронную почту до 

23.04.2020.



1. Завершить работу и сдать на 

проверку не позднее 

следующего урока.

2. Все вопросы по выполнению 

заданий можно отправить 

учителю в Viber

С
р

е
д
а
 2

2
.0

4
.2

0
2
0

4 11.40-

12.10

С 

помощью 

ЭОР

Окружающий 

мир

Страницы 

истории 1920 – 

1930-х годов

1. Изучить материал по ссылкам:

https://www.youtube.com/watch?v=OKKxx

DlvA3k

или

https://www.youtube.com/watch?v=-

I7jSNl4p6I

2. Внимание! Если ссылки не 

открываются, то воспользуйтесь 

учебником. Прочитайте материал 

учебника стр. 136-139. 

3. Письменно ответьте на 3 вопроса из 

раздела «Проверь себя» на стр.139, 

записывая в рабочую тетрадь: 22 апреля. 

Проверь себя. Вопрос 1. (Вопросы 

записывать обязательно! Ответы писать 

развёрнутые.).

4. Работу необходимо сдать на проверку 

не позднее следующего урока.

5. Все вопросы по выполнению заданий 

можно отправить учителю в Viber


