урок	время	способ	предмет	тема урока	ресурс	домашнее задание
1	9.00-	Он-лайн	Математика	Повторение	1.Перейти по	
	9.30	урок		пройденного.	ссылке:https://resh.edu.ru/subject/lesson/45	
				«Что узнали.	82/start/218024/, просмотреь видео к	
				Чему научились»	уроку.	
					2. Внимание! Если вы не смогли открыть	
					ссылку, то работать по учебнику стр. 67	
					№ 9, стр. 70 № 16 (1) письменно.	
					3. Выполненное задание перешлите	
					учителю на электронную почту до	
					23.04.2020.	
_		_	_	-		
2	9.40-	Он-лайн	Русский	Закрепление	1.Перейти по	
	10.20	урок		изученного	ссылке:https://www.youtube.com/watch?v=	
					RA_ydBns9Rc просмотреть видео к уроку.	
					2.Внимание! Если вы не смогли открыть	
					ссылку, то работать по учебнику стр.104	
					прочитать правило, стр. 106 упражнение	
					223, стр. 107 упражнение 224 письменно.	
					3.Выполненное задание перешлите	
					учителю на электронную почту до	
					23.04.2020.	
3	10.30-	C	Литературное	Обобщение по	1.Перейти по ссылке:	
	11.10	помощью	чтение	разделу	https://resh.edu.ru/subject/lesson/4200/start/	

Среда 22.04.2020		ЭОР		«Родина».	194428/, просмотреть видео к уроку. 2. Внимание! Если вы не смогли открыть ссылку, то работать по учебнику стр. 142 ответить на вопросы с 1 по 6 устно. Письменно ответить на вопрос 7 на стр. 142. 3. Выполненное задание перешлите учителю на электронную почту до 23.04.2020.	
3		.10 - 11.40	<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>
4		C	Окружающий	Страницы	1. Изучить материал по ссылкам:	1. Завершить работу и сдать на
	12.10	помощью	мир	истории 1920 –	https://www.youtube.com/watch?v=OKKxx	проверку не позднее
		ЭОР		1930-х годов	DlvA3k	следующего урока.

учебника стр. 136-139. 3. Письменно ответьте на 3 вопроса из раздела «Проверь себя» на стр. 139, записывая в рабочую тетрадь: 22 апреля. Проверь себя. Вопрос 1. (Вопросы записывать обязательно! Ответы писать развёрнутые.). 4. Работу необходимо сдать на проверку не позднее следующего урока. 5. Все вопросы по выполнению заданий можно отправить учителю в Viber
--